

Warszawa, dnia 07.07.2019r.

Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych
ul. Księcia Bolesława 6
01-494 Warszawa

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę do siedziby Zamawiającego drukarki 3D do wydruków eksperymentalnych materiałów hybrydowych.
Nr postępowania 20/Z-16/8258, 8262/PN/2019/D

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych, zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu w dniu 05 lipca 2019r., wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Ogłoszenia o zamówieniu (567862-N-2019) oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, udzielił odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania.

Pytania Wykonawcy:

W nawiązaniu do postępowania nr 20/Z-16/8258, 8262/PN/2019/D (Dostawa do siedziby Zamawiającego drukarki 3D do wydruków eksperymentalnych materiałów hybrydowych) zwracam się z pytaniami:

I. Pytanie nr 1, w brzmieniu:

Okres gwarancji. W Opisie Przedmiotu Zamówienia w pkt 2.2 lit. a jest mowa, iż okres gwarancji nie może być krótszy niż wskazany w Opisie Przedmiotu Zamówienia, przy czym w wymienionym opisie brak jest wymagania dotyczącego tego terminu. Czy w związku z tym należy rozumieć, że zamawiający nie narzuca minimalnego okresu gwarancji?

II. Pytanie nr 2, w brzmieniu:

Termin realizacji zamówienia. W udostępnionej dokumentacji wskazany jest 30 dniowy termin realizacji zamówienia. Z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia, i trybu jego przygotowania, zwracam się z prośbą o wydłużenie tego terminu do 90 dni.

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w Załączniku nr 10 do SIWZ – poprzez dodanie w pkt. 1 ppkt. 22 w brzmieniu:

22) Gwarancja – okres gwarancji nie może być krótszy niż 24 m-ce.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i nadaje nowe brzmienie:

1. SIWZ – str. 5 pkt. 3 jest „*Termin realizacji zamówienia - do 90 dni od daty podpisania umowy*”.

Str. 1 z 2



2. Załącznik nr 10 do SIWZ – pkt. 1 ppkt. 22 „*Termin realizacji zamówienia - do 90 dni od daty podpisania umowy*”.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, poprzez nadanie nowego brzmienia w pkt 9.2 lit j), oraz w pkt 10.2 i 10.5:

1) w pkt. 9.2 lit. j):

j) ofertę należy złożyć w opakowaniu (np. kopercie), uniemożliwiającym otwarcie i zapoznanie się z treścią oferty przed upływem terminu otwarcia ofert. Opakowanie musi zostać opatrzone nazwą i adresem Wykonawcy oraz napisem:

“Oferta w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego nr 20/Z-16/8258, 8262/PN/2019/D.

Nie otwierać przed dniem 15.07.2019r., godz. 14.00”.

2) w pkt 10.2:

10.2 Termin składania ofert upływa w dniu 15.07.2019r. o godz. 13³⁰ (za termin złożenia oferty przyjmuje się termin wpłynięcia oferty do Kancelarii Jawnej Zamawiającego).

3) w pkt 10.5:

10.5 Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.07.2019r. o godz. 14⁰⁰, w siedzibie Zamawiającego w Warszawie, przy ul. Księcia Bolesława 6, w budynku Działu Przetargów i Zaopatrzenia, pokój nr 7.

Prosimy o uwzględnienie niniejszego wyjaśnienia i zmian treści SIWZ przy opracowywaniu ofert.

KIEROWNIK DZIAŁU
PRZETARGÓW I ZAOPATRZENIA
Instytutu Technicznych i Lotniczych
mgr inż. Mirosław SŁAWEK

.....
/podpis/

Wyk: E. Kalwasińska, dnia 08.07.2019r.
Tel.: 261 851 482